
  1/3 

 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO  ze dne 15.02.2021 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :  Bc. Lena Mlejnková - starostka 

IČ   :  00276111   

DIČ   :  CZ00276111   

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800     

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických :  Ing. Vladimír Bělonohý 

Tel   :   481 629 235  

E-mail   :   belonohy@mu.semily.cz  
   
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : HIGHWAY DESIGN, s.r.o.  

Sídlo   : Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové 
  
Zastoupený  : Ing. Jiří Nývlt - jednatel 

IČ   : 275 13 351 

DIČ   : CZ 27513351 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických:  xxxxx 

Tel   : xxxxxxxx 

E-mail   : hd@highwaydesign.cz 
  
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  

 

 

 

 
 
 



  2/3 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.02.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování projektové 

dokumentace a provedení souvisejících činností na akci: „Revitalizace Komenského náměstí“ (dále 

jen „Smlouva“). 

2. Dodatek č. 2 Smlouvy se uzavírá z důvodu komplikací při projednávání požadavků s dotčenými 

orgány, které bezprostředně a neoddělitelně souvisí s plněním Smlouvy. 

3. Na základě dohody smluvních stran se mění předmět díla uvedený v čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy 

následovně. 

Dokumentace pro územní řízení – DUR a Dokumentace pro stavební řízení DSP se nahrazuje 
Dokumentací pro společné územní a stavební řízení s tím, že tato bude rozdělena na dvě části, a to 
zvlášť pro odbor dopravy a zvlášť pro odbor životního prostředí. 

• Dokumentace pro společné územní a stavební řízení – DUSP (speciální stavební úřad – odbor 
dopravy) 

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a obsahu, který odpovídá platným zákonům, 
vyhláškám a normám, především pak zákonům č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, vyhláškám č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu dokumentace dopravních 
staveb, ve znění pozdějších předpisů a č. 398/2009 Sb., o technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb. Součástí této fáze bude zpracování položkového rozpočtu v podrobnosti 
DUSP. 

Počet pare – 5 + 1x el. verze na CD 

 

• Dokumentace pro společné územní a stavební řízení – DUSP (vodoprávní řízení – odbor životního 
prostředí) 

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a obsahu, který odpovídá platným zákonům, 
vyhláškám a normám, především pak zákonům č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Součástí této fáze bude zpracování položkového 
rozpočtu v podrobnosti DUSP. 

Počet pare – 5 + 1x el. verze na CD 

 

4. Na základě dohody smluvních stran se mění termín dokončení některých částí díla uvedený v čl. 4 

Smlouvy takto: 

Dokumentace pro společné územní a stavební řízení 
(speciální stavební úřad – odbor dopravy)    do 1 měsíce od nabytí účinnosti 

Dodatku č. 2 
 

Dokumentace pro společné územní a stavební řízení 

(vodoprávní řízení – odbor životního prostředí)    do 3 měsíců od nabytí účinnosti 
Dodatku č. 2 

IČ pro řízení u odboru dopravy i odboru životního prostředí  do 3 měsíců od nabytí účinnosti 

Dodatku č. 2 

 

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn 



  3/3 

 

II. Platnost a účinnost Dodatku č. 2, zveřejnění Dodatku č. 2 

 

Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit 

podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, 

telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní 

strany. 

III. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.   

Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a 

účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování 

osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na 

stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů 

na požádání poskytne. 

 
Schvalovací doložka: 
Tento dodatek schválila Rada města Semily na své schůzi konané dne 05.12.2022 usnesením č. 
221205/RM/77. 
 

V Semilech  dne       V Hradci Králové dne 9.12.2022 
 
 
Bc. Lena Mlejnková       Ing. Jiří Nývlt 
……………………………………….                                   ……………..……………. 
      za Objednatele             za Zhotovitele  

http://www.semily.cz/

